
    SLUŽBY

DODATEK Č. 6/2022

SMLOUVYNA oovoz A ULOŽENÍ ODPADU

UZAVŘENÝ NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI

společností Služby města Český Krumlov s.r.o.

se sídlem Domoradice 1, 381 01 Český Krumlov

IČ: 25 15 13 21

DIČ: 0225151321

zastoupenou: —'ednatelem společnosti

telefon: _
bankovní spojení: ČSOB a.s. České Budějovice

číslo účtu: 186188602/0300

e-mail:

kontaktní osoba:

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6226

(dále jen jako "SMČK")

na straně jedné

 

fl$0711 ZON/ggg

_ , _ A V ,a , _ _ „

společností Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště České Budějovice

se sídlem Křížová 25, 225 08 Praha 5

kontaktní adresa: Antonína Barcala 1461, 370 05 České Budějovice

IČ: 00 00 69 63

DIČ: neplátce

zastoupenou: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

jednající: lng. Karel Chod, pověřen zastupováním ředitele pracoviště ČSSZ České Budějovice

telefon: _

e-maiI: —

kontaktní osoba:_

 

(dále jen jako "původce odpadu")

na straně druhé

(SMČK a původce odpadu dále společně jen „smluvní strany“)

takto:

  



 

|.

Smluvní strany uvádějí, že mezi sebou dne 13. 10. 2008 uzavřely smlouvu na odvoz a uložení odpadu, jejímž

předmětem je uložení, svoz a zneškodňování směsného komunálního odpadu vznikajícího při činnosti původce

odpadu ze strany SMČK pro původce odpadu, a to za ujednanou cenu (dále jen ,,sm|ouva“).

Smluvní strany se dohodly na změnách a doplnění smlouvy následovně.

Smluvní strany se dohodly, že článek || odstavec 1 smlouvy se mění tak, že nové zní, jak následuje:

1. Za činnost dle této smlouvy je původce odpadu povinen zaplatit SMČK následující dohodnuté ceny, které

jsou stanoveny zpravidla na období kalendářního roku od 1. 1. do 31.12.

vývoz kontejneru 1100 I (komunální odpad směsný): 450,- Kč / 1 vývoz

vývoz kontejneru 1100 I (papír): 250,- Kč / 1 vývoz

vývoz kontejneru 1100 I (plast): 300,- Kč / 1 vývoz

nájemné kontejneru 1100 I (komunální odpad směsný): 105,- Kč I 1 měsíc

nájemné kontejneru 1100 I (papir): 105,- Kč l 1 měsíc

nájemné kontejneru 1100 l (plast): 105,- Kč l 1 měsíc

III.

Ostatni ustanovem’ smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají i nadále v platnosti.

Tento Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Z toho 2 (slovy: dva)

stejnopisy obdrží Původce odpadu a 1 (slovy: jeden) stejnopis obdrží SMČK.

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a je účinný zapsáním do registru smluv,

vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (dále jen Zákon o registru smluv)., nejdříve však 1. 1. 2022. Vjiném případě

nastává účinnost této smlouvy ke dni jejího uveřejnění v registru smluv.

Povinnost zveřejnění Dodatku v registru smluv dle Zákona o registru smluv splní Původce odpadu, a to bez

zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

V Českém Krumlově, dne fzmjj'z'27 V Českých Budějovicích, dně 8.71.27.20.21

  puvodce odpadu

Ing. Karel Chod, pověřen zastupováním

ředitele pracovištěsČSSZsCeskéBydějovice

ČESKÁ as:-?. „catanius zmazrečšnš š

\„q ..mbÚVŽŠTĚ ČESKÉ BUDĚJDWCE jg

(' \CUQÍ AntonínaBarcala 1461 ',
l

370 * < é - “vice ;

tel. *;    

jednatel společno

   

  

J


